PEEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA CE 	EXECUTIVO 1 	 ÕIÃRIO OFICIAL - NUMERO: 100612022 -1910712022

\ SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS: 0712022 /

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - TOMADA DE PREÇOS n° 02/2022-
SEINFRA, cujo objeto CONSTRUÇÃO DE PONTE E BUEIROS EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE
VIÇOSA DO CEARA-CE. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que estará abrindo as
Propostas de Preços referente a mesma no dia 20 de julho de 2022, às 14:00h no endereço Rua José Joaquim de
Carvalho, n° 473. Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 18 de julho de 2022.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 120/2022

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 22040101 -SEAG, RESULTANTES DO PREGÃO
ELETRONICO N° 0112022 -SEAG. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL.
OBJETO: ADITIVO DE REALINHAMENTO DE PREÇOS REFERENTE À AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS E PARA A MERENDA ESCOLAR JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃQ.
CONTRATADO: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI. ASSINA PELO CONTRATADO: MA4
DE CARVALHO VASCONCELOS. ASSINA PELO CONTRATANTE: ADRIANO SILVA DOS SANTOS. PERQ?TUAL
DE ACRÉSCIMO: ITEM 13- 44,68%, ITEM 14- 31,05%, ITEM 21 - 7,48%. VIÇOSA DO CEARÁ— CE, 11 'JULIO
DE 2022. 	 0F1. No

SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTF3JAL:j
12112022 o

A SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°22040102 -SEAGRI, RESULTANTES DO

IEGÃO ELETRONICO N° 0112022 -SEAG. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE AGRICULTURA E
XTENSÃO RURAL. OBJETO: ADITIVO DE REALINHAMENTO DE PREÇOS REFERENTE À AQUISIÇÃO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS E PARA A MERENDA ESCOLAR JUNTO A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CONTRATADO: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI. ASSINA PELO
CONTRATADO: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS. ASSINA PELO CONTRATANTE: ANTÔNIO JOSÉ
SOUSA DE MORAIS. PERCENTUAL DE ACRÉSCIMO: ITEM 15 - 50.90%. ITEM 21 - 7,48%. VIÇOSA DO CEARÁ -
CE, 11 DE JULHO DE 2022.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL:
12212022

A SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO
O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 220401 05-SECIPS, RESULTANTES DO PREGÃO
ELETRONICO N° 0112022-SEAG. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO
SOCIAL. OBJETO: ADITIVO DE REALINHAMENTO DE PREÇOS REFERENTE À AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS E PARA A MERENDA ESCOLAR JUNTO A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO. CONTRATADO: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI. ASSINA PELO CONTRATADO:
MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS. ASSINA PELO CONTRATANTE: MARIA NEIDE PEREIRA DA SILVA.
PERCENTUAL DE ACRÉSCIMO: ITEM 13 - 44,68%, ITEM 14 - 31,05%, ITEM 15 - 50,90%, ITEM 19 - 26,38%, ITEM
21 - 7,48%, ITEM 40 - 26,53%, ITEM 59 - 43,89%, ITEM 79 - 20.08%, VIÇOSA DO CEARÁ - CE. 11 DE JULHO DE
2022.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL:
123/2022

A SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO
O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 220401 06-SECIPS, RESULTANTES DO PREGÃO
ELETRONICO N° 0112022-SEAG. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO
SOCIAL. OBJETO: ADITIVO DE REALINHAMENTO DE PREÇOS REFERENTE À AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS E PARA A MERENDA ESCOLAR JUNTO A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO. CONTRATADO: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI. ASSINA PELO CONTRATADO:
MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS. ASSINA PELO CONTRATANTE: MARIA NEIDE PEREIRA DA SILVA.
PERCENTUAL DE ACRÉSCIMO: ITEM 13 - 44,68%. ITEM 14 - 31,05%, ITEM 19 - 26.38%, ITEM 21 - 7,48%, ITEM
40-26,53%, ITEM 59 - 43,89%, ITEM 79 - 20,08%, VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 11 DE JULHO DE 2022.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL:
124/2022

A SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO
O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 22040107-SECIPS, RESULTANTES DO PREGÃO
ELETRONICO N° 0112022-SEAG. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO
SOCIAL, OBJETO: ADITIVO DE REALINHAMENTO DE PREÇOS REFERENTE À AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS E PARA A MERENDA ESCOLAR JUNTO A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO. CONTRATADO: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI. ASSINA PELO CONTRATADO:

EIII
Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: 	75.9.5-73 em 1910712022 09:45:04 - IP com n°: 192.168.10.129

Autenticação em: www.vicosa.cegov.br1diarioolcial.php?id=1037
IJ'-.